
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ИМЕНИ ПЕТРА МАКСИМОВИЧА 

БЕЖКО» 

 

П Р И К А З 

 

 01.09.2022 г.         № _449-о___  

 ст. Нововеличковская 

 

 

Об установлении комиссией точного количества рабочих мест 

 в БОУ СОШ № 38 МО Динской район 

 

 

В целях установления точного количества рабочих мест в МБОУ МО 

Динской район СОШ № 38 имени П.М. Бежко,  п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Создать комиссию по охране труда в следующем составе: 

Председатель комиссии: Пузырева Л.А., заместитель  директора по 

УВР. 

Члены Комиссии:              

1). Бездольная И.А., заведующий хозяйством; 

2). Комина Е.Е., ответственная за охрану труда. 

 

2. Комиссии провести собрание для определения и установления 

точного количества рабочих мест в МБОУ МО Динской район СОШ № 38 

имени П.М. Бежко.  

 

Директор МБОУ МО Динской район  

СОШ № 38 имени П.М. Бежко     Я.Г. Ярославская 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Бездольная И.А. 

Комина Е.Е. 

Пузырева Л.А. 

 


		2022-10-24T20:59:33+0300
	Ярославская Я.Г.
	shkola38




